na Cidade de Deus, S/N - Osasco-SP, no prazo improrrogável de 15 (quinze) dias, a contar deste Edital, para PAGAMENTO
(purgação da mora) dos valores devidos em atraso, bem como os que vencerem até a data do pagamento, acrescidos das
despesas legais, no total de R$ 7.454,11 (sete mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e onze centavos), referentes à
Contrato n. 0808768, firmado em 21/09/2016, registrado sob o nº R-02/51.872, deste 2º Ofício de Registro de Imóveis, sob
pena de vencimento antecipado de toda a dívida, consolidação da propriedade do imóvel em seu favor do(a) credor(a) e

[...]

A Prefeita do Município de Lauro de Freitas/Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna público a ADJUDICAÇÃO e
HOMOLOGAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL - Nº 026/2018. Tipo Menor Preço Global. Objeto: Contratação de Empresa
Especializada Para a Locação de Condicionadores de Ar (com Manutenção Preventiva e Corretiva, Incluindo Reposição de
Peças) de 1.295 (Mil Duzentos e Noventa e Cinco) Aparelhos de Ar Condicionado, do Tipo Split Hi-Wall e Piso e Teto, para
todas as Secretarias e Unidades de Saúde neste Município. Conforme Termo de Referência e Planilha Discriminativa no
Edital. Requisitado Pela Secretaria Municipal de Administração. À empresa: W. Mendes Assistência Técnica e Locação de
Eletrodomésticos Ltda. - ME. Valor Global: R$ 4.024.860,00 - (quatro milhões, vinte e quatro mil e oitocentos e sessenta
reais). Período Contratual de 12 (doze) meses. Data da Adjudicação: 23/11/2018 e Data da Homologação: 26/11/2018
Lauro de Freitas, 28 de novembro de 2018 Moema Isabel Passos Gramacho Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS
CNPJ N: 13.927.819/0001-40